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i Mercedes-Benz Challenge c:n
Challenge
Velo Citta (3.438 km)
04 - 06 August 2017
Classificagao C250, 5/8/2017 15:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 9, Alexandre Navarro, P 9
1 2:35.700 32.608 42141 1:47.338 15:49:35 4:27.230
2 32.083 32.683 41.415 1:46.181 15:51:21 6:13.411
3 12:09.602 33.898 47.611 13:31.111 16:04:52 19:44.522
4 31.682 31.980 [41.304 ]1:44.966 |16:06:37 21:29.488
5 31.825 31.983 41.702 1:45.510 16:08:23 23:14.998
6 131.414 32.321 41.481 1:45.216 16:10:08 25:00.214
7 31.554 31.835 |41.645 1:45.034 16:11:53 26:45.248
8 31.590 32.306 41.596 1:45.492 16:13:38 28:30.740
9 31.667 32.198 41.949 1:45.814 16:15:24 30:16.554
No. 12, André Moraes Jr, P 3
1 31.558 32.212 40.899 1:44.669 15:48:41 3:33.582
2 31.718 32.614 41.237 1:45.569 15:50:27 5:19.151
3 32.038 32.978 43.154 1:48.170 15:52:15 7:07.321
4 10:28.820 32.953 40.601 11:42.374 16:03:57 18:49.695
5 31.355 31.879 40.643 1:43.877 16:05:41 20:33.572
6 31.602 32.142 40.880 1:44.624 16:07:26 22:18.196
7 31.332 31.703 |40.629 1:43.664 16:09:09 24:01.860
8 131.175 31.808 40.826 1:43.809 16:10:53 25:45.669
9 31.280 31.775 140.388 |11:43.443 |16:12:37 27:29.112
10 31.240 31.892 40.527 1:43.659 16:14:20 29:12.771
No. 13, Beto Rossi, P 13
1 2:55.274 52.484 53.377 2:36.775 15:49:50 4:42.586
2 32.378 32.800 41.923 1:47.101 15:51:37 6:29.687
3 11:00.857 32.372 42.005 12:15.234 16:03:52 18:44.921
4 32.109 132.193 |42.315 1:46.617 16:05:39 20:31.538
5 33.561 35.723 42.467 1:51.751 16:07:31 22:23.289
6 |31.924 |32.484 42.308 1:46.716 16:09:18 24:10.005
7 32.206 32.467 41.689 1:46.362 16:11:04 25:56.367
8 32.020 32.510 141.675 ]1:46.205 116:12:50 27:42.572
9 32.112 32.438 41.808 1:46.358 16:14:36 29:28.930
No. 21, Peter Michel Gottschalk, P 4
1 50.662 50.514 55.347 2:36.523 15:49:49 4:41.693
2 |31.267 ]31.933 40.800 1:44.000 15:51:33 6:25.693
3 11:03.344 32.056 42.013 12:17.413 16:03:51 18:43.106
4 31.299 31.651 140.523 |1:43.473 ]16:05:34 20:26.579
5 32.556 41.190 41.414 1:55.160 16:07:29 22:21.739
6 31.855 131.590 140.873 1:44.318 16:09:14 24:06.057
7 31.981 32.128 42.896 1:47.005 16:11:01 25:53.062
8 33.803 37.381 48.144 1:59.328 16:13:00 27:52.390
9 31.468 32.006 40.953 1:44.427 16:14:44 29:36.817
No. 26, Flavio Andrade, P 2
1 2:49.996 31.820 41.383 1:45.911 15:49:54 4:46.752
—
IégL I_T_‘|I r? KL;EJEQRr wﬂ.—.-..‘ T4f

Start: 15:45, End : 16:14

Page:1/4

Software Elite v3 - www.chronelec.com

Printed : 5/8/2017 16:19



S —
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Mercedes-Benz c y
Challenge
Velo Citta (3.438 km)
04 - 06 August 2017
Classificagao C250, 5/8/2017 15:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 26, Flavio Andrade, P 2
2 31.340 31.776 40.628 1:43.744 15:51:38 6:30.496
3 10:56.097 32.319 40.723 12:09.139 16:03:47 18:39.635
4 131.291 131.635 40.567 1:43.493 16:05:31 20:23.128
5 35.102 32.002 40.717 1:47.821_ 16:07:18 22:10.949
6 31.294 [31.432 [40.321 [1:43.047 ]16:09:02 23:53.996
7 31.293 31.806 40.499 1:43.598 16:10:45 25:37.594
8 31.546 31.499 40.829 1:43.874 16:12:29 27:21.468
9 31.540 37.858 - - - -
No. 40, Bruno Alvarenga, P 12
1 2:39.118 |32.347 ]41.385 1:50.136 15:49:04 3:56.574
2 13:59.196 38.190 43.910 15:21.296 16:04:25 19:17.870
3 32.778 32.626 |41.270 |1:46.674 16:06:12 21:04.544
4 1:21.915 33.504 41.689 2:37.108 16:08:49 23:41.652
5 |31 .763 |32.482 41.675 11:45.920 116:10:35 25:27.572
6 31.984 32.418 41.693 1:46.095 16:12:21 27:13.667
7 33.235 38.788 50.162 2:02.185 16:14:23 29:15.852
No. 41, Jodo Lemos, P 7
1 31.765 31.885 41.066 1:44.716 15:48:42 3:34.933
2 14:10.219 32.898 41.116 15:24.233 16:04:07 18:59.166
3 32.004 32.229 41.149 1:45.382 16:05:52 20:44.548
4 31.765 31.766 41.195 1:44.726 16:07:37 22:29.274
5 32.114 32.053 40.965 1:45.132 16:09:22 24:14.406
6 46.025 32.299 41.062 1:59.386 16:11:21 26:13.792
7 |31.672 31.901 40.902 1:44.475 16:13:06 27:58.267
8 31.748 31.547 40.972 1:44.267 ]16:14:50 29:42.534
No. 63, C.Lobo/F.Peterson, P 14
1 2:27.492 34.983 43.766 1:52.949 15:49:16 4:08.175
2 33.718 34.059 43.619 1:51.396 15:51:07 5:59.571
3 34.269 33.028 42.809 1:50.106 15:52:57 7:49.677
4 9:52.347 33.427 43.063 11:08.837 16:04:06 18:58.514
5 35.063 32.903 42.776 1:50.742 16:05:57 20:49.256
6 33.024 32.856 43.321 1:49.201 16:07:46 22:38.457
7 33.097 33.564 42.866 1:49.527 16:09:36 24:27.984
8 33.361 32.671 42.035 1:48.067 16:11:24 26:16.051
9 132.031 32.706 41.721 |1:46.458 116:13:10 28:02.509
10 32.137 32.552 41.996 1:46.685 16:14:57 29:49.194
No. 64, C.A.Guilherme/S.Kuba, P 15
1 2:27.540 132.698 |44.004 1:50.486 15:49:11 4:03.733
2 33.175 32.917 42.842 1:48.934 15:51:00 5:52.667
3 32.634 33.334 41.967 1:47.935 15:52:48 7:40.602
4 11:04.680 32.795 42.104 12:19.579 16:05:08 20:00.181
5 32.839 33.428 42.203 1:48.470 16:06:56 21:48.651
—
IégL |:‘|I E KL;EJEQRr v;.—._-.‘ T4f

Start: 15:45, End : 16:14

Page:2/4 Software Elite v3 - www.chronelec.com Printed : 5/8/2017 16:19



T ——
i Mercedes-Benz Challenge c:n
Challenge
Velo Citta (3.438 km)
04 - 06 August 2017
Classificagao C250, 5/8/2017 15:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 64, C.A.Guilherme/S.Kuba, P 15
6 [B2592_ ]33.051 42.376 1:48.019 16:08:44 23:36.670
7 33.774 33.531 41.851 1:49.156 16:10:33 25:25.826
8 32.731 32.951 41.916 1:47.598 16:12:21 27:13.424
9 32.618 32.875 [41.590 [1:47.083 |16:14:08 29:00.507
No. 65, Claudio Simao, P 5
1 2:21.573 31.926 41.288 1:44.951 15:49:00 3:52.600
2 31.697 31.527 [40.488 [1:43.712 ]15:50:44 5:36.312
3 35.057 36.296 42.586 1:53.939 15:52:38 7:30.251
4 11:14.049 32.391 40.934 12:27.374 16:05:05 19:57.625
5 31.474 31.529 40.966 1:43.969 16:06:49 21:41.594
6 31.824 |31.521 140.943 1:44.288 16:08:33 23:25.882
7 31.529 34.802 41.036 1:47.367 16:10:21 25:13.249
8 [31.387 |31.907 41.215 1:44.509 16:12:05 26:57.758
9 33.053 31.893 40.796 1:45.742 16:13:51 28:43.500
10 31.606 31.631 40.905 1:44.142 16:15:35 30:27.642
No. 67, Luiz Barcellos, P 11
1 2:30.568 33.228 42.300 1:49.566 15:49:20 4:12.788
2 32.596 32.883 41.727 1:47.206 15:51:08 5:59.994
3 32.469 32.477 41.786 1:46.732 15:52:54 7:46.726
4 9:57.507 36.058 46.191 11:19.756 16:04:14 19:06.482
5 32.549 32.302 41.631 1:46.482 16:06:00 20:52.964
6 32.357 32.299 [41.440 ]1:46.096 16:07:47 22:39.060
7 35.354 37.371 42.984 1:55.709 16:09:42 24:34.769
8 32.540 33.782 41.960 1:48.282 16:11:31 26:23.051
9 33.455 32.836 42.459 1:48.750 16:13:19 28:11.801
10 [31.838 [32.023 |41.791 [1:45.652 ]16:15:05 29:57.453
No. 68, Carlos Machado, P 10
1 2:34.140 33.142 44.460 1:50.964 15:49:11 4:03.368
2 32.488 33.129 43.250 1:48.867 15:51:00 5:52.235
3 32.103 32.815 41.973 1:46.891 15:52:47 7:39.126
4 9:58.957 32.644 42311 11:13.912 16:04:01 18:53.038
5 32.251 32.698 41.845 1:46.794 16:05:47 20:39.832
6 31.951 32.924 41.765 1:46.640 16:07:34 22:26.472
7 31.613 32.316 41.528 1:45.457 16:09:19 24:11.929
8 31.587 32.880 41.477 1:45.944 16:11:05 25:57.873
9 [31.373 132.204 41.866 1:45.443 |16:12:51 27:43.316
10 31.618 33.816 45.283 1:50.717 16:14:42 29:34.033
No. 73, R. Teixeira/R. Cruvinel, P 6
1 2:32.162 [31.608 41.046 1:44.473 15:49:01 3:53.492
2 31.953 31.618 40.320 1:43.891 15:50:45 5:37.383
3 [31.572 ]31.775 40.389 1:43.736 ]15:52:29 7:21.119
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Mercedes-Benz
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Mercedes-Benz Challenge

Velo Citta (3.438 km)
04 - 06 August 2017

/A

Classificagao C250, 5/8/2017 15:45 Lap by lap
L S1 S2 S3 Lap time Time Total time
No. 84, Cello Nunes, P 8
1 2:33.700 39.308 42.314 1:56.402 15:49:36 4:28.139
2 31.801 32.355 41.930 1:46.086 15:51:22 6:14.225
3 11:41.109 38.187 43.956 13:03.252 16:04:25 19:17.477
4 31.960 31.704 41.529 1:45.193 16:06:10 21:02.670
5 31.733 31.704 41.381 [1:44.818 ]16:07:55 22:47.488
6 31.827 31.750 42.204 1:45.781 16:09:41 24:33.269
7 31.864 31.745 |41.333 |1:44.942 16:11:26 26:18.211
8 |31.714 |31.783 41.360 1:44.857 16:13:11 28:03.068
9 32.092 32.289 42.160 1:46.541 16:14:57 29:49.609
No. 111, Marcos Paioli/Peter Gottschalk, P 1
1 3:00.474 47.429 53.263 2:36.117 15:49:49 4:41.171
2 31.391 31.917 40.392 1:43.700 15:51:32 6:24.871
3 11:03.768 31.936 41.912 12:17.616 16:03:50 18:42.487
4 31.317 [31:372 ]40.301 [1:42.990 ]16:05:33 20:25.477
5 32.911 41.273 41.721 1:55.905 16:07:29 22:21.382
6 31.212 31.519 40.399 1:43.130 16:09:12 24:04.512
7 [31.199 |31.653 [40.280 [1:43.132 16:10:55 25:47.644
8 31.234 31.532 40.651 1:43.417 16:12:39 27:31.061
9 31.290 31.449 40.319 1:43.058 16:14:22 29:14.119
Resultados sujeitos a verificagdes técnicas/desportivas
Diretor de Prova: Comissarios: Cronometragem:
T AN AN
TAGHeuer VICAR ...

OFFICIAL TIMEKEEPER
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